
 

  
                                                            Agli atti -Sul sito- amministrazione trasparente 

All’Albo 
Ai docenti /esperti interessati 

 
GRADUATORIA BANDO DI SELEZIONE AMMINISTRATORE DI SISTEMA E 

VIDOSORVEGLIANZA 
 

Visto il bando di selezione Prot.6935 del 18/05/21; 
Visto il verbale prot.7468 del 05/07/2021 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.7435 del 03/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 
La graduatoria per il bando di selezione della figura di amministratore di sistema e 
videosorveglianza, si compone di un unico nominativo: 
 

• Prof.ANTIMI ERMANNO  
 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof. Francesca Dini 

 

GRIS01300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008301 - 01/09/2021 - C14 - Contabilità general - I


